
Uchwała Nr 234/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na prawie 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w miejscowości Owczarnia gmina 

Brwinów, będącej w użytkowaniu wieczystym Województwa Mazowieckiego na rzecz 

Gminy Brwinów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890 ), art. 25d 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 

i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65), w związku z art. 245 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.1)), § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego  z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały Nr 188/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1747/105/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na prawie użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w miejscowości Owczarnia gmina Brwinów, będącej w użytkowaniu 

wieczystym Województwa Mazowieckiego na rzecz Gminy Brwinów, § 1 ust. 3 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: „Służebność przesyłu dla dz. nr 41/13 będzie obejmowała pow. 84 m 2”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397, 

539, 1137, 1311, 1357,1433, 1830 i 1844. 


